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LYV St PER TITOLARI
AUYLEBUTIVUR SOCI - COADIUVANTI f\?&r EGNO
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DI IMPRESE FAMIGLIE

/ t\\ll.‘ll!;lEGBIAAgE ISCRITTE
A ! (ESCLUSA EDILIZIA) 201 7/ 201 8

ISEE IN CORSO DI VALIDITA NON SUPERIORE A 26.000 EURO

RETTE Bt EMODULISTIEA SULSITO
UNIVERSITARIE WWWWEBAP.PIEWONTE. IT
SUSSI (li\ IS (:Lfl ; 2::]: (ESCLUSI FUORICORSO) ALL’APPOSITA SEZIONE
sussidio fino a g
700 EURO ERYYCT 300-315435

Domande dal 2 Novembre 2017

al 1 Ottobre 2018 Domande dal 2 Novembhre 2017 DAL LUNEDI AL VENERDI

al 1 Ottobre 2018 : 8.30-12.30/13.30 - 15.30
AGQU'STO PARTECIPAZIONE A (ART. 3 COMMA 1 LEGGE 104/92)
FAMIGLIE CON
TESTI SCOLASTICI ¥o 37111031\ DISABILI MINORI

(SCUOLA MEDIA INFERIORE (FIGLI MINORI)

E SUPERIORE) i & "
sussidio fino a SISSUIURILT IR fino a 400 EURO

400 EURO 300 EURO nell’anno GiVilEﬁ Gennaio - 31 Dicembre).

Domande dal 2 Novembre 2017 BLIGELGENGETRPA DV ITRA ki Domande entro il 31 Marzo
al 1 Ottobre 2018 MU R (] (A1) dell’anno successivo

(FINO A 12 ANNI DI ETA)

Le domande potranno essere spedite

TRAMITE GLI EBAP DI BACINO PER TITOLARI - SOCI - COADIUVANTI

TRAMITE GLI SPORTELLI TERRITORIALI DELLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
PER | LAVORATORI DIPENDENTI

oppure direttamente a EBAP REGIONALE | Via Arcivescovado 3 - 10121 TORINO o all’indirizzo ehap.piemonte@pec.it
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IMPRESE PIEMONTE




ALESSANDRIA

Via Gramsci 59/A

Tel. 0131 234480

Fax 0131254172
alessandria@ebap.piemonte. it

ASTI

Piazza Cattedrale 2
Tel. 0141 354319

Fax 0141 437456
asti@ebap.piemonte.it

BIELLA

Via Galimberti 22

Tel. 015 8551711

Fax 015 8551722
biella@ebap.piemonte. it

CUNEO

Via Meucci 4

Tel. 0171 451237/8

Fax 0171609084/697453
cuneo@ebap.piemonte.it

SEDI EBAP DI BAI.‘-INI)':’lmum

NOVARA

Via Ploto 2/C

Tel. 0321 661111

Fax 0321 628637
novara@ebap.piemonte. it

TORINO

Via Millio 26

Tel. 011387082

Fax 0113801693
torino@ebap.piemonte. it

VERBANIA §
Corso Europa 27 |
Tel. 0323 588611

Fax 0323501894
verbania@ebap.piemonte.it

VERCELLI

Largo D'Azzo 11

Tel. 0161282401

Fax 0161 282435
vercelli@ebap.piemonte. it

SPORTELLI ORGANIZZAZIONI SINDACALI TERRITORIALI

PROVINCIA
ALESSANDRIA

ASTI
BIELLA

CUNEO

NOVARA

TORINO

V.C.0. versano cusio ossora

VERCELLI

CGIL

@ cisL

Via Camillo Cavour 27 - Alessandria Via Tripoli 14 - Alessandria

Silvia Robutti 338 6942228
silvia.robutti@cgil.al.it

Pza Guglielmo Marconi 26 - Asti
Gerardo Piero Curcio 333 9835798
aquilotto.flai@cgilasti.it

Via Alfonso Lamarmora 4 - Biella
Romana Peghini 335 7844690
romana.peghini@cgilbi.it

Via Michele Coppino 2 bis - Cuneo
Walter Biancotto 335 6379914
walter.biancotto@cgilcuneo.it

Via Goffredo Mameli 7/b - Novara
Domenica Macri 347 9114663
d.macri@cgilnovaravco.it

Via Carlo Pedrotti 5 - Torino
Vincenzo Bertalmio 335 6319573
bertalmio@cgiltorino.it

Via Elli Cervi 11 - Verbania
Domenica Macri 347 9114663
d.macri@cgilnovaravco.it

Via Eugenio Stara 2 - Vercelli

Via Vittorio Veneto 60 - Borgosesia
Alessandro Triggianese 392 6540061
sportelloartigianato@cgil-veval.com

EBAP REGIONAI.E Em‘m

Tel. 0131 204711
Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@cisl.it

Via XX Settembre 10 — Asti
Tel. 0141 530266

Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@cisl.it

Via Gramsci 19 — Biella

Tel. 015 0973001

Luigino Giacomello 335 7558712
luigino.giacomello@cisl. it

Via Cascina Colombaro 33 — Cuneo
Tel. 0171 321011

Ugo Brunetto 335 295073
ugo.brunetto@cisl. it

Via dei Caccia 7/B — Novara
Tel. 0321 675101

Enoglin Ganaj 338 6156016
enoglin.canaj@cisl.it

Via Madama Cristina 50 — Torino
Tel. 011 6520033

Pietro Accogli 335 390219
pietro.accogli@cisl.it

Via Merlo 12 — 10086 Rivarolo (T0)
Tel. 0124 425655

Cinzia Goglio 340 6921980
cinzia.goglio@cisl. it

Via Farinelli 6/A — Verhania
Tel. 0323 402495

Enoglin Canaj 338 6156016
enoglin.canaj@cisl.it

Via Flli Laviny 38 — Vercelli

Tel. 0161 255400

Viale Duca dAosta 63— Borgosesia (VC)
Tel. 0163 21335

Michele De Bonis 366 6689237
michele.de.bonis@cisl. it

Via Arcivescovado 3 — 10121 Torino | Tel. 011 5617282

faduma@ebap.piemonte.it | ebap.piemonte@tin.it | ebap.piemonte@pec. n
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Via Fiume 10 - Alessandria
Antonio Bordon 389 3129961
antonio_bordon@fastwehnet. it

Corso Alessandria 220 — Asti
Mario Ricci 347 7304292
marioriccii05@gmail.com

Via Fratelli Rosselli 47 — Biella
Alberto Mancino 347 2207927
alberto.mancino@uilcanavese. it

Lungostura XXIV Maggio 9 — Cuneo
Corso Fratelli Bandiera 13 — Alba (CN)
Via Trento e Trieste 11 — Bra (CN)
Pierluigi Guerrini 335 6971317
guerrinivilpierluigi@gmail.com

Viale D. Alighieri 23 — Novara
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Via Bologna 11 — Torino
Cono Meluso 345 3716925
melusocono@gmail.com

Via Gariglietti 25 — lvrea (T0)

Corso Indipendenza 53 — Rivarolo (T0)
Laura Depalma 345 9456340
laura.depalma@uilcanavese.it

Via Baiettini 54 — Verbania

Corso Dissegna 29 - Domodossola (VB)
Michele Cald 339 1068440
uilmvco@hotmail. it

Corso Fiume 85 — Vercelli

Corso Vercelli 61 — Borgosesia (VC)
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Numero Verde

800-315435




